Dane aktualne na dzień: 12-04-2025 05:46
Link do produktu: https://computerlab.pl/zmywarka-do-zabudowy-bosch-spv4hmx10e-p-242809.html
Zmywarka do zabudowy BOSCH SPV4HMX10E
Cena brutto 1 961,85 zł
Cena netto 1 595,00 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy AGDBOSZMZ0396
Kod producenta SPV4HMX10E
Kod EAN 4242005421824
Producent BOSCH
Czas cyklu 220 min
Liczba miejsc 10 kompletów
Maksymalna wysokość przedziału instalacji 87,5 cm
Pobór wody na cykl 10 l
Programy mycia Ekspress,Intensive 70 oC,Noc,Eco 50
oC,Favorite,Auto 45-65 oC
Zużycie energii na cykl 0,9 kWh
Funkcja AquaStop Tak
Regulowana wysokość górnego koszyka Tak
Ochrona szkła Tak
Wypełniony wodą Gorący,Zimny
Ilość programów piorących 5
Długość węża dopływowego 1,5 m
Długość węża odpływowego 2 m
Waga netto 29,6 kg
Klasa emisji hałasu B
Zużycie energii na 100 cykli 76 kWh
Umiejscowienie urządzenia W pełni wbudowane
Ostrzeżenia Ostrożnie obchodzić się z przewodami
elektrycznymi, aby uniknąć ryzyka
porażenia prądem.,Upewnij się, że
urządzenie jest regularnie serwisowane i
utrzymywane w czystości.,Nie pozwalać
dzieciom na obsługę lub przebywanie w
bezpośredniej bliskości działając
Kod Europejskiego Rejestru Produktów na
potrzeby Etykietowania E
1462705
Klasa wydajności energetycznej E
Certyfikaty CE, VDE
Głębokość produktu 550 mm
wygenerowano w programie shopGold
Szerokość produktu 448 mm
Wbudowany wyświetlacz Tak
Wysokość produktu 815 mm
Częstotliwość wejściowa AC 50 - 60 Hz
Napięcie wejściowe AC 220 - 240 V
Typ kontroli Przyciski
Poziom hałasu 44 dB
Kolor panelu sterowania Srebrny
Głębokość przedziału instalacji 55 cm
Kolor drzwiczek Biały
Obciążenie 2400 W
Prąd 10 A
Szerokość przedziału instalacji 45 cm
Skala efektywności energetycznej Od A do G
Wskaźnik pozostałego czasu Tak
Opis produktu
Gwarancja: F024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold